
г. Москва

Карлов Денис Александрович

Алексеев Валерий Иванович

Брагин Константин Валентинович

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии          

         

 

__________________________  К.В. Брагин

Присутствовали: 

ПРОТОКОЛ № 17

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства 

профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Владимирской, Ивановской, Костромской, 

Московской, Рязанской, Тамбовской, Тверской, Тульской, Ярославской областям, городу федерального значения Москва

Член аттестационной комиссии:

"08" декабря 2017 г.

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности международных 

автомобильных перевозчиков: Академия АСМАП

Заместитель директора Академии АСМАП

Заместители председателя аттестационной комиссии:

Начальник отдела контроля международных автомобильных перевозок 

Центрального межрегионального управления государственного автодорожного 

надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

Вице-президент Российского автотранспортного союза



Довлатов Орхан Эльшад оглы

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 не сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 не сдал

Алифанова Наталья Леонидовна

Ахмедов Икрам Усманович

Пак Ангелина Кваненовна

2

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности должностного 

лица, ответственного за выполнение международных автомобильных перевозок

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№ 

п/п
ФИО (полностью) 

Результат экзамена                                           

(сдал / не сдал)

Муравьева Ирина Борисовна

Ведущий специалист по учебно-методической работе Академии АСМАП

Секретарь аттестационной комиссии:

Кишмаров Дмитрий Николаевич

Климашов Александр Владимирович

Ванюшин Андрей Юрьевич

Виноградов Александр Викторович

Денисенко Ян Валерьевич

Овчинников Владислав Васильевич

Коротких Андрей Владимирович

Лазарева Галина Тимофеевна

Димов Сергей Николаевич

Жуков Алексей Александрович

Келин Никита Александрович

Мартинюкас Олег Владасович



17 сдал

18 сдал

19 сдал

20 сдал

21 сдал

22 сдал

23 сдал

24 сдал

25 сдал

26 сдал

27 сдал

28 не сдал

29 сдал

30 сдал

31 сдал

32 сдал

33 сдал

34 сдал

35 сдал

Заместитель председателя аттестационной комиссии: Карлов Денис Александрович

Член аттестационной комиссии: Алексеев Валерий Иванович

Секретарь аттестационной комиссии: Довлатов Орхан Эльшад оглы

Ярмонов Юрий Пантелеевич

Тюрин Михаил Николаевич

Шишко Александр Владимирович

Романова Екатерина Сергеевна

Саргсян Вероника Феликсовна

Рябухин Евгений Витальевич

Скоморохов Николай Анатольевич 

Сысоев Алексей Владимирович

Уткин Павел Евгеньевич

Хурция Вахтанг Гуликоевич

Цыкин Николай Александрович

Шидаков Сагит Юсуфович

Сухоцкий Павел Павлович

Платонов Владимир Владимирович

Полянцев Евгений Александрович

Порхачевская Екатерина

Александровна

Ревенко Владимир Николаевич

Решетов Евгений Николаевич

Рылеев Александр Геннадиевич


